
Zarządzenie  nr 0050.105.2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 23 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń na 2016 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz.U 

z 2016 r.,  poz. 446 ze zmianami),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (t.j Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ) oraz §15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 76/XIII/15 Rady Miasta i 

Gminy Wleń z dnia 17 grudnia  2015 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i Gminy Wleń na 2016 r.  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Zwiększa  się   plan dochodów budżetowych o kwotę                                                       21.888,00 zł 

w tym dział:  

1) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                   21.888,00 zł 

 

Szczegółowe zmiany w planie dochodów  przedstawia załącznik nr 1 do Zarządzenia 

 

§ 2 

Zwiększa się   plan wydatków  budżetowych o kwotę                                                       21.888,00 zł 

w tym dział:  

1) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                   21.888,00 zł 

 

§ 3 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami w  kwocie         13.739,95 zł 

w tym dział: 

1) 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                                                                        111,00 zł 

2) 710 - Działalność usługowa                                                                                             4.817,98 zł 

3) 750 - Administracja publiczna                                                                                         5.194,57 zł 

4) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                            939,65 zł 

5) 801 - Oświata i wychowanie                                                                                            1.000,00 zł 

6) 851 - Ochrona zdrowia                                                                                                        586,84 zł 

7) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                          148,90 zł 

8) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                               941,01 zł 

 

Szczegółowe zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do Zarządzenia.  

 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych zarządzeniem 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń nr 0050.105.2016 z dnia  23 grudnia 2016 r. 

 

I. Zwiększa  się plan dochodów i wydatków  budżetowych  o kwotę                           21.888,00 zł 
z tego: 

- na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.450.2016.JK dnia  15 grudnia 

2016 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej  przekazanej z budżetu państwa  na  wsparcie 

rodzin wychowujących dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi  w wysokości 

21.888,00 zł, 

 

II. Pozostałe zmiany w planie wydatków polegają na przeniesieniu, na wniosek kierowników 

jednostek, wydatków między rozdziałami i paragrafami w tym samym dziale klasyfikacji        

                                                                                                                                            13.739,95 zł 

 

III. Po zmianach wprowadzonych wyżej wymienioną uchwałą 
    - plan dochodów budżetowych wynosi                                                                   15.439.729,84 zł 

       w tym dochody bieżące                                                                                        14.561.543,80 zł 

    - plan wydatków budżetowych wynosi                                                                   15.359.729,84 zł 

      w tym wydatki bieżące                                                                                          13.473.984,61 zł 

 
 


